
ZARZĄDZENIE NR 375/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia zarządzenia Nr 310/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 401)), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), 
art. 16a i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 29 sierpnia 2023 r. traci moc zarządzenie Nr 310/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 29 sierpnia 
2022 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93BB465-6538-48E4-840B-E56B27ACEA8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 375/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-08-29T07:05:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




